



# Harry's Place Holding ApS

Sankt Ols Gade 22 B, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 94 34 38

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019

---

Jesper Knud Frederiksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Harry's Place Holding ApS Sankt Ols Gade 22 B 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 94 34 38
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Knud Frederiksen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Harry's Place ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter samt at fungere som holdingselskab for dattervirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer, at reetablere sin egenkapital via driften de kommende år. Selskabet forventer at kapitalforholdene er reetableret ved udgangen af regnskabsåret 2020/2021.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.875	-9
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.402	-30
<b>Resultat før skat</b>	<b>-41.277</b>	<b>-39</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-41.277</b>	<b>-39</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-41.277	-39
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-41.277</b>	<b>-39</b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.250.000	1.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.250.000</u></b>	<b><u>1.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger	<u>9.200</u>	<u>9</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.200</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.259.200</u></b>	<b><u>1.261</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	<u>-417.740</u>	<u>-376</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-337.740</u></b>	<b><u>-296</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.522	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.357.172	1.331
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	220.246	216
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.596.940</u>	<u>1.557</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.596.940</u></b>	<b><u>1.557</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.259.200</u></b>	<b><u>1.261</u></b>

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.421	26	
Andre finansielle omkostninger	5.981	4	
	<b>32.402</b>	<b>30</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Harry's Place ApS, Roskilde	100 %	162.241	-10.710
		30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. oktober 2017		80.000	80
		<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. oktober 2017		-376.463	-337
Årets overførte overskud eller underskud		-41.277	-39
		<b>-417.740</b>	<b>-376</b>
